W trzeciej części mini serialu gdy filmowa Pani Curie (aktorka Marie-Christine Barrault) wspominała młodzińcze lata, są właśnie sceny kręcone w Pałacu Walewskich. Na filmie trwa to około minuty. Działo się to na Gruntach dóbr Tubądzina w zamieszkaniu Dworskim w Powiecie Wartskim. Obwodzie i Guberni Kaliskiej dnia 13/25 kwietnia 1842 roku. Zabudowania dworskie wsi Tubądzin.

1. Dwór mieszkalny masyw murowany o jednym piętrze który w sobie mieści 1 sień na dole, 4 pokoje, 6 drzwi z zawiasami i zamkami. Na piętrze 5 pokoi, przedpokój, i schowanek obejmują 11 drzwi z zawiasami i zamkami.